
 
 

UCHWAŁA NR VI/24/2024 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 23 października 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej  
i komisji stałych Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska na kadencję 2024-2026 
 
 
Na podstawie § 16 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały nr XI/177/11 
Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska (DZ. Urz. 
Woj. Pom. z 2011 Nr 87 poz. 1792, z 2015 r. poz. 2878, z 2015 r. poz. 3142, z 2017 r. poz. 3971, z 2019 r. poz. 
4307, z 2021 poz. 4665) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W § 1. Uchwały Nr II/7/2024 Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska w sprawie powołania 
składów osobowych Komisji Rewizyjnej i komisji stałych Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 
na kadencję 2024-2026, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) powołuje się do składu osobowego Komisji ds. Edukacji, Kultury i Praw 
Uczniowskich – Oliwię Pstrong. 

 
§2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 
 /-/Oliwier Starczewski 


